
  

UCHWAŁA NR 347/XLV/2024 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Zespole Placówek 

Młodzieżowych Szkolnym Schronisku Młodzieżowym nr 2 w Augustowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 84 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. poz. 651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich opiekunów 

w Zespole Placówek Młodzieżowych Szkolnym Schronisku Młodzieżowym nr 2 w Augustowie,  

Al. Kardynała Wyszyńskiego 3a – od osoby za dobę w wysokości: 

1) w pokoju bez łazienki – 50 zł, 

2) w pokoju z łazienką – 60 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 269/XXXIV/2022 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Zespole Placówek 

Młodzieżowych Szkolnym Schronisku Młodzieżowym nr 2 w Augustowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1846


		2024-04-03T12:34:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




